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24 november-5 december 2020 (12 dagen/ 11 nachten)

K a 3
VAARROUTE UW SCHIP: SILVER SHADOW

24 nov Vlucht Brussel - Miami
Transfer luchthaven - hotel
Overnachting in Miami
25 nov Transfer hotel - schip
Ft Lauderdale, USA
26 nov dag op zee
27 nov Grand Turk, Turks & Caicos eilanden
28 nov dag op zee
29 nov Charlestown, St Kitts & Nevis
30 nov Les Saintes, Guadeloupe
1 dec Castries, St Lucia
2 dec Gustavia, St Barthelemy
3 dec Road Town, Britse Maagdeneilanden
4 dec San Juan, Puerto Rico
Transfer schip - luchthaven
Vlucht San Juan - Brussel (aankomst 5 dec)

CATEGORIE TARIEF
Vista Suite € 3.949
Veranda Suite - V1 €4.979
Veranda Suite - V2 €5.169
Veranda Suite - V3 €5.259
Veranda Suite - V4 €5.359

OPMERKINGEN BEIDE CRUISES

¢ Boek voor 31 juli 2020 en geniet van gratis retourvluchten in
economy class en transfers.

¢ 10% Early Bookings Bonus inbegrepen (bij integrale betaling
voor 30 juni).
e Ontvang $1,000 On Board Credit per suite (geldig tot 30 juni).

Cruise Selection
| |

S§SILVERSEA

v Intieme ultradeluxe schepen
voor maximum 608 gasten

v Ruime suites (85% met balkon)
met butlerservice

v'Vrije tafelkeuze en
specialiteitenrestaurants

v'Champagne, wijnen en likeuren
geserveerd op het ganse schip

v'Minibar in uw suite
met al uw voorkeursdranken

v’ Gratis WiFi voor iedere gast

v'Fooien altijd inbegrepen

reisagent

SSILVERSEA

5% Venetian Societ

: Y Savings
voor Sl!versea—repeaters9
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3-19 december 2020 (17 dagen/ 16 nachten)

VAARROUTE UW SCHIP: SILVER SHADOW

3 dec

4 dec

5dec
6 dec
7 dec
8 dec
9 dec
10 dec
11 dec
12 dec
13 dec
14 dec
15 dec
16 dec
17 dec
18 dec

CATEGORIE

Vlucht Brussel - San Juan
Transfer luchthaven - hotel
Overnachting in San Juan

Transfer hotel - schip
San Juan, Puerto Rico

Spanish Town, Britse Maagdeneilanden
Charlestown, St Kitts & Nevis
Fort-de-France, Martinique

Bequia Island, St Vincent & The Grenadines
Scarborough, Trinidad & Tobago

St George's, Grenada

Mayreau Island, St Vincent & The Grenadines
Gustavia, St Barthelemy

St John's, Antigua & Barbuda

Road Town, Britse Maagdeneilanden

dag op zee

Grand Turk, Turks & Caicos eilanden

dag op zee

Ft Lauderdale, USA

Transfer schip - luchthaven

Vlucht Miami - Brussel (aankomst 19 dec)

TARIEF

Vista Suite

Classic Veranda Suite
Superior Veranda Suite

Deluxe Veranda Suite




